ELIVING.

VERONA BENCH
068-0469-6 / 068-4457-0

BANC VERONA
068-0469-6 / 068-4457-0

//////////////////I
///////////////// =

///////////////// =
/////////////////l

/////////////////V
///////////////// =

\ MR
=IHLMTMNNNNE
//////////////////I

.“

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE

10/ 1L /9leg g

Page 1



Introduction

Please read all instructions before assembling and using this product.
All you need to assemble your unit is a star-head screwdriver.
Before you begin, take some time to check all parts against the hardware and parts list on the next pages.

Please place all parts on a soft cloth or carpet to prevent scratching during assembly.

Introduction

Veuillez lire toutes les instructions avant d'assembler et d'utiliser la commode.
Le seul outil dont vous avez besoin est un tournevis cruciforme.

Avant de commencer, prenez quelques minutes afin de vérifier si vous disposez de toutes les piéces et fixations
mentionnées dans les pages suivantes.

Veuillez placer toutes les piéces sur un linge doux ou sur un tapis afin d'éviter les égratignures pendant I'assemblage.

Care and Maintenance

Clean with a soft damp cloth.

Should a deep scratch or gouge occur, we recommend touching the product up with a matching paint or stain available
in most hardware stores.

Wood checks, knots and colour variation are part of the natural beauty of solid wood. Variations in grain pattern are
normal, add character, and are what make solid wood furniture unique.

Nettoyage et entretien

Nettoyez avec un linge doux et humide.

En cas d'égratignure ou d'entaille profonde, nous recommandons d'effectuer des retouches a l'aide de peinture ou
de teinture de couleur assortie en vente dans la plupart des quincailleries.

Les gerces, les noeuds et les variations de couleur dans le bois font partie de la beauté naturelle du bois massif.
Les variations dans le grain du bois sont normales; elles ajoutent du caractére et un aspect unique aux meubles
en bois massif.

Be. 2316 /11/01

Page 2



Tear-out Hardware Sorting Page
Verona Bench  068-0469-6 / 068-4457-0

Liste des fixations — a détacher

Banc Verona 068-0469-6 / 068-4457-0

Hardware shown at approximate size.

Remove this page and place corresponding hardware on blank space provided next to each picture for easier assembly.
Les fixations illustrées sont de dimensions approximatives. Pour faciliter I'assemblage,
retirez cette page et placez les fixations sur l'espace en blanc a c6té de chaque illustration correspondante.

Hardware List For Body Assembly
Liste de fixations pour I'ceinture

aa =6 pcs

+1 Extra
+1 additionnelle

T EEEEEETEEEEEEES }

Wood Screw 2"
Visabois 2po

bb = 8 pcs

+1 Extra
+1 additionnelle

Wood Screw 1 1/4"

Vis a bois 1 1/4 po

<PHEFHTTERREEEE }

cc =8 pcs

+1 Extra
+1 additionnelle

Wood Screw 1"
Vis a bois 1 po

RS

dd = 14 pcs

+1 Extra
+1 additionnelle

Wood Screw 1/2"
Vis a bois 1/2 po

<t

ff =3 pcs

+1 Extra
+1 additionnelle

Wood Screw 1/2"
Vis a bois 1/2 po

<

gg = 14 pcs

+1 Extra
+1 additionnelle

Camlock Bolt
Boulons Camlock

Lj==smp

hh = 14 pcs

+1 Extra
+1 additionnelle

Cam Lock
Vis Camlock

i =3 pcs

Plaque de blocage du tiroir

Drawer Stopper

Hardware List For Drawer Assembly
Liste de fixations pour les tiroirs

ee =12 pcs Wood Screw 11/4" | hh = 12 pcs Cam Lock
Vis a bois 1 1/4 po Vis Camlock
+1 Extra
+1 additionnelle
0 Pouce 1 2 3 4 5 6 7

Page 3



Parts Assembly Assemblage des pieces

Verona Bench  068-0469-6 / 068-4457-0 Banc Verona 068-0469-6 / 068-4457-0

)
-’/‘
N2

IIIIIIIIIIII’IIIIIIIIILI

MMM

)
_o‘
4

I

MM

. DRAWER BACK PANEL / PANNEAU ARRIERE POUR TIROIR 3 PCS
DRAWER BASE PANEL / PANNEAU DE FOND POUR TIROIR 3 PCS
CUSHION / COUSSIN 1PC

A. LEFT TOP FRAME / ARMATURE SUPERIEURE GAUCHE 1PC
B. RIGHT TOP FRAME / ARMATURE SUPERIEURE DROITE 1PC
C. BACK TOP FRAME / ARMATURE SUPERIEURE ARRIERE 1PC
D. TOP PANEL / PANNEAU DU DESSUS 1PC
E. LEFT SIDE ASSEMBLY / PANNEAU D'ASSEMBLAGE GAUCHE 1 PC
F. RIGHT SIDE ASSEMBLY / PANNEAU D'ASSEMBLAGE DROIT 1PC
G. FRONT APRON / ARMATURE AVANT 1PC
H. BACK APRON / ARMATURE ARRIERE 1PC
I.  VERTICAL FRAME / CADRE VERTICAL 4 PCS
J. MIDDLE RAIL / TRAVERSE MEDIANE 2PCS
K. FRONT BOTTOM FRAME / CADRE INFERIEUR AVANT 1PC
L. BACK BOTTOM FRAME / CADRE INFERIEUR ARRIERE 1PC
M. BACK PANEL / PANNEAU ARRIERE 1PC
N. DRAWER FRONT / PANNEAU AVANT POUR TIROIR 3 PCS
O. DRAWER LEFT PANEL / PANNEAU GAUCHE POUR TIROIR 3 PCS
P. DRAWER RIGHT PANEL / PANNEAU DROIT POUR TIROIR 3 PCS
Q

R.

S.

Be. 2316 /11/01

Page 4



Parts Identification

Verona Bench  068-0469-6 / 068-4457-0

Identification des pieces
068-0469-6 / 068-4457-0

Banc Verona

OOw>

L

Bl

W WO VO Z ZICrRCTIE

DESCRIPTION
DESCRIPTION

LEFT TOP FRAME

« ARMATURE SUPERIEURE GAUCHE

RIGHT TOP FRAME

» ARMATURE SUPERIEURE DROITE

BACK TOP FRAME

» ARMATURE SUPERIEURE ARRIERE

TOP PANEL

« PANNEAU DU DESSUS

LEFT SIDE ASSEMBLY

« PANNEAU D'ASSEMBLAGE GAUCHE

RIGHT SIDE ASSEMBLY
PANNEAU D'ASSEMBLAGE DROIT

FRONT APRON

« ARMATURE AVANT

BACK APRON

. ARMATURE ARRIERE

VERTICAL FRAME
CADRE VERTICAL

MIDDLE RAIL
TRAVERSE MEDIANE

FRONT BOTTOM FRAME
CADRE INFERIEUR AVANT

BACK BOTTOM FRAME
CADRE INFERIEUR ARRIERE

BACK PANEL

« PANNEAU ARRIERE

DRAWER FRONT
PANNEAU AVANT POUR TIROIR

DRAWER LEFT PANEL

« PANNEAU GAUCHE POUR TIROIR

DRAWER RIGHT PANEL
PANNEAU DROIT POUR TIROIR

DRAWER BACK PANEL

« PANNEAU ARRIERE POUR TIROIR

DRAWER BASE PANEL

« PANNEAU DE FOND POUR TIROIR

CUSHION
COUSSIN

QUANTITY
QUANTITE

1 PC

1PC

1PC

1PC

1PC

N

1PC =

2N

1PC ¢
4 PCS ==
2 PCS =—

1 PC s = .- =

1PC

1PC \

3 PCS ¥ ‘
3 PCS ‘Q

oros\

1PC \

L

Be. 2316 /11/01

Page 5



1 Attach Camlock Bolt (gg) to Left and Right Top Frame (A) and (B), Left and Right Side Assembly (E) and (F) and
Vertical Frame (l).

Fixez des boulons Camlock (gg) a I'armature supérieure gauche (A) et I'armature supérieure droite (B), au
panneau d'assemblage gauche (E) et au panneau d'assemblage droit (F) et au cadre vertical (I).

gg = 14 pcs Camlock Bolt
Boulon de verrouillage par came

== b

2 * Attach Camlock (hh) to Back Top Frame (C), Front and Back Apron (G) and (H), Middle Rail (J), Front and Back
Bottom Frame (K) and (L).
* Make sure the arrow of Camlocks (hh) are pointing towards the end of the frames.

* Fixez des vis Camlock (hh) a I'armature supérieure arriére (C), a I'armature avant (G) et I'armature arriere (H), a la
traverse médiane (J), au cadre inférieur avant (K) et au cadre inférieur arriére (L).
* Assurez-vous que la fleche sur les vis Camlock (hh) est dirigée vers I'extrémité des armatures.

hh =14 pcs Cam Lock
Dispositif de blocage a came

Be. 2316 /11/01

Page 6



3 * Attach two Vertical Frames (I) to Front Apron (G) and Front Bottom Frame (K) using Wood Screw (bb).
* Attach the remaining two Vertical Frames (1) to Back Apron (H) and Back Bottom Frame (L) using Wood Screw (bb).

* Fixez deux cadres verticaux (I) a I'armature avant (G) et au cadre inférieur avant (K) a I'aide de vis a bois (bb).
* Fixez les deux autres cadres verticaux (1) a I'armature arriére (H) et au cadre inférieur arriére (L) a I'aide de vis a bois (bb).

bb=8 pcs Wood Screw 1 1/4"
Vis a bois 1 1/4 po

<)

4 Attach Middle Rail (J) to Vertical Frame (I) by turning Camlock (hh) 180° clockwise.

Fixez la traverse médiane (J) au cadre vertical (1) en tournant les vis Camlock (hh) a 180° dans le sens des aiguilles
d'une montre.

Be. 2316 /11/01

Page 7



5 Attach Step 4 Assembly to Left and Right Side Assembly (E) and (F) by turning Camlock (hh) 180° clockwise.

Fixez I'assemblage de I'étape 4 au panneau d'assemblage gauche (E) et au panneau d'assemblage droit (F)
en tournant les vis Camlock (hh) a 180° dans le sens des aiguilles d'une montre.

6 * Attach Back Top Frame (C) to Left and Right Top Frame (A) and (B) by turning Camlock (hh) 180° clockwise.
* Attach Left and Right Top Frame (A) and (B) and Back Top Frame (C) to Top Panel (D) using Wood Screw (cc).

* Fixez I'armature supérieure arriere (C) a I'armature supérieure gauche (A) et I'armature supérieure droite (B) en
tournant les vis Camlock (hh) a 180° dans le sens des aiguilles d'une montre.

* Fixez I'armature supérieure gauche (A), I'armature supérieure droite (B) et I'armature supérieure arriére (C) au
panneau du dessus (D) a I'aide de vis a bois (cc).

cc=8 pcs Wood Screw 1"
Vis a bois 1 po

v

Be. 2316 /11/01

Page 8



7 Attach Top Panel (D) to unit using Wood Screw (aa).

Fixez le panneau du dessus (D) a 'unité a l'aide de vis a bois (aa). \

aa=6 pcs Wood Screw 2"
Vis a bois 2 po &J

<SR

8 Align Back Panel (M) so that it is spaced evently between 'V' groove lines on the Back Apron (H) and Back Bottom Frame
(L), then attach using Wood Screw (dd).

Alignez le panneau arriere (M) de sorte qu'il soit espacé de fagon égale entre les rainures en «V» de I'armature arriére (H)
et du cadre inférieur arriére (L), puis fixez
a l'aide de vis a bois (dd).

N

dd =14 pcs Wood Screw  1/2"
Vis a bois  1/2 po

<)

Be. 2316 /11/01

Page 9



9 * Attach Camlock (hh) to Drawer Left and Right Panel (O) and (P).
* Make sure the arrow of Camlocks (hh) are pointing towards the end of the frames.
* Attach Drawer Left and Right Panel (O) and (P) to Drawer Back Panel (Q) using Wood Screw (ee).
* Repeat steps for the other two drawers.

* Fixez des vis Camlock (hh) au panneau gauche pour tiroir (O) et au panneau droit pour tiroir (P).
* Assurez-vous que les fleches des vis Camlock (hh) sont dirigées vers l'extrémité des panneaux.
* Fixez le panneau gauche pour tiroir (O) et le panneau droit pour tiroir (P) au panneau arriere pour tiroir (Q) a I'aide de vis a bois (ee).
* Répétez les étapes pour les deux autres tiroirs.

ee =12 pcs Wood Screw 1 1/4"

Vis a bois 1 1/4 po

<

hh =12 pcs

Cam Lock
Dispositif de blocage a came

1 0 * Slide Drawer Base Panel (R) into the groove.

* Attach Drawer Left and Right Panel (O) and (P) to Drawer Front (N) by turning Camlock (hh) 180° clockwise.

* Repeat steps for the other two drawers.

* Glissez le panneau de fond pour tiroir dans la rainure.
* Fixez le panneau gauche pour tiroir (O) et le panneau droit pour tiroir (P) au panneau avant pour tiroir (N) en
tournant les vis Camlock a 180° dans le sens des aiguilles d'une montre.

* Répétez les étapes pour les deux autres tiroirs.

Be. 2316 /11/01

Page 10



Fixez les plaques de blocage du tiroir (ii) a I'unité a 'aide de vis a bois (ff).

1 1 Attach Drawer Stopper (ii) to unit using Wood Screw (ff).

10/ 1L /9lee g

;

\ll

NN

AN
!/
\ \

7AMNMNN

o
()

///N//////////

AR
NN
MM

=
=
7,

20\
s&ﬂlﬁ\\\\ 77

7
ZAANNNNK
2

N

/Y

7 NN
NN
200N

O
O =
\\\\h\\\\\\\\\\\\!\\\\\\\

Drawer Stopper

a étre utilise.

t

é

unité.

ii =3 pcs

sur |

)

S

(

1/2
1/2 po
<]

Wood Screw
Vis a bois
* Now your bench is ready for use.

* Insérez les tiroirs dans I'unité.

* Placez le coussin
* Votre banc est maintenant pri

* Slide the drawers into unit.
* Place Cushion (S) on unit.

12

Page 11

Imported by/Importé par Trileaf Distribution Trifeuil Toronto, Canada M4S 2B8




	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf
	11.pdf

